АССОЦИАЦИЯ

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г.Уфа

11 марта 2016 года

РЕШЕНИЕ № 2

О кандидате на выдвижение на пост Президента

Ассоциации «Национальное объединение строителей»

Заслушали информацию Мамлеева Р.Ф. – Президента и председателя Совета АСРОР «Союз строителей РБ», члена Ассоциации «Национальное объединение строителей» о том, что 21 марта 2016 года в г.Москве состоится ХI Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства по ряду существенных вопросов Повестки дня, в том числе «Выборы Президента Ассоциации «Национальное объединение строителей». В связи с этим 15 марта 2016 года в г.Пензе запланировано проведение Окружной конференции членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» по Приволжскому федеральному округу, на которой, в соответствии со ст.33.1 Регламента Всероссийского съезда саморегулируемых организаций в строительстве, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, будет осуществлено выдвижение кандидатуры Президента Ассоциации «Национальное объединение строителей».

Обсудив информацию Мамлеева Р.Ф., проработав вопрос по кандидату на выдвижение на пост Президента Ассоциации «Национальное объединение строителей», на основании пункта 10.10 Устава АСРОР «Союз строителей РБ», Совет

РЕШИЛ:

1. Учитывая значительную работу, проделанную в процессе становления саморегулирования в области строительства, решение вопросов в градостроительной деятельности, выдвинуть от Ассоциации Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан» в качестве кандидата на пост Президента Ассоциации «Национальное объединение строителей» – Молчанова Андрея Юрьевича.

2. Поручить Президенту АСРОР «Союз строителей РБ» Мамлееву Р.Ф., делегированному для участия в работе ХI Всероссийского съезда саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства 21 марта 2016 года в г.Москве, а также генеральному директору АСРОР «Союз строителей РБ» Васильеву В.В., делегированному для участия в работе Окружной конференции членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» по Приволжскому федеральному округу 15 марта 2016 года в г.Пензе, проголосовать за выдвинутого от АСРОР «Союз строителей РБ» кандидата на пост Президента Ассоциации «Национальное объединение строителей» – Молчанова Андрея Юрьевича.

Председатель Совета

Р.Ф.Мамлеев